

M. Bjerregaard Holding ApS

Kristiansbakken 33
8660 Skanderborg
CVR-nr. 27229778

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Morten Bjerregaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Bjerregaard Holding ApS
Kristiansbakken 33
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27229778
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Bjerregaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består af besiddelse af kapitalandele i MB IT Consulting A/S og Medarbejderselskabet MBIT ApS, udlejning af fast ejendom samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.282 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår positive resultater og tilstrækkelig likviditet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(238.207)	141.786
Af- og nedskrivninger	2	(74.200)	(74.200)
Driftsresultat		(312.407)	67.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.162.870	(742.290)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		68.734	(23.272)
Andre finansielle indtægter		494.644	456.368
Andre finansielle omkostninger		(114.881)	(53.577)
Resultat før skat		1.298.960	(295.185)
Skat af årets resultat	3	(17.000)	(103.200)
Årets resultat		1.281.960	(398.385)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.281.960	(398.385)
		1.281.960	(398.385)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		7.860.000	7.930.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.200	8.400
Materielle anlægsaktiver	4	7.864.200	7.938.400
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		784.331	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		68.734	0
Andre tilgodehavender		328.355	328.355
Finansielle anlægsaktiver	5	1.181.420	328.355
Anlægsaktiver		9.045.620	8.266.755
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		132.773	127.666
Andre tilgodehavender		0	280.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	80.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		269.500	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	7.551	6.865
Tilgodehavender		409.824	495.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.735.287	4.288.491
Værdipapirer og kapitalandele		4.735.287	4.288.491
Likvide beholdninger		83.091	40.345
Omsætningsaktiver		5.228.202	4.823.967
Aktiver		14.273.822	13.090.722

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		303.065	0
Overført overskud eller underskud		<u>6.074.159</u>	<u>5.095.264</u>
Egenkapital		<u>6.502.224</u>	<u>5.220.264</u>
Udskudt skat		23.000	6.000
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>378.539</u>
Hensatte forpligtelser		<u>23.000</u>	<u>384.539</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.207.221	1.077.919
Skyldig selskabsskat		131.377	0
Anden gæld		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.148.598</u>	<u>1.885.919</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.748.598</u>	<u>7.485.919</u>
Passiver		<u>14.273.822</u>	<u>13.090.722</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	5.095.264	5.220.264
Overført til reserver	0	303.065	(303.065)	0
Årets resultat	0	0	1.281.960	1.281.960
Egenkapital ultimo	125.000	303.065	6.074.159	6.502.224

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>74.200</u>	<u>74.200</u>
	<u>74.200</u>	<u>74.200</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	75.400
Ændring af udskudt skat	<u>17.000</u>	<u>27.800</u>
	<u>17.000</u>	<u>103.200</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>8.000.000</u>	<u>231.959</u>
Kostpris ultimo	<u>8.000.000</u>	<u>231.959</u>
Af- og nedskrivninger primo	(70.000)	(223.559)
Årets afskrivninger	<u>(70.000)</u>	<u>(4.200)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(140.000)</u>	<u>(227.759)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.860.000</u>	<u>4.200</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	500.000	50.000	412.755
Kostpris ultimo	500.000	50.000	412.755
Overførsler	(500.000)	(50.000)	0
Andel af årets resultat	784.331	68.734	0
Opskrivninger ultimo	284.331	18.734	0
Nedskrivninger primo	(500.000)	(50.000)	(84.400)
Overførsler	500.000	50.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(84.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	784.331	68.734	328.355

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MB IT Consulting A/S	Skanderborg	Selskab	71,9

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Medarbejderselskabet MB IT ApS	Skanderborg	Selskab	40,0

	Direktion	I alt kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	7.551	7.551

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et lån ydet til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens § 215. Rentetilskrivning for

Noter

2017 beløber sig til 686 kr., som i regnskabsåret er indregnet som andre finansielle indtægter. Lånet har karakter af et løbende mellemværende som pr. 31. december 2017 kan opgøres til 7.551 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for MB IT Consulting A/S' mellemværende med bankforbindelsen. Bankgælden pr. 31.12.2017 udgør 2.339 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld pantsat sine grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 31.12.2017 udgør 7.860 t.kr.
